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news@ naslefarda.net شهردارى باقرشهر با حضور معاونت

کارکنانى اداره کل حراست استاندارى 
تهران، شهردار باقرشهر، جمعى از مدیران حراست استاندارى تهران و مدیران 
شهردارى باقرشهر در سالن جلسات شهید حاج قاسم سلیمانى شهردارى 

باقرشهر برگزار شد.
در این مراسم مرتضى همتى شهردار باقرشهر ضمن تأکید بر اهمیت وجود 
حراست در شهردارى ها، اصل وجودى حراست را بر پایه پیشگیرى عنوان 
نمود و افزود: هر سازمانى براى پیشرفت و پیشبرد وظایف خود مستلزم پایش 
است و حراست وظیفه اش شناسایى آفت هاى داخلى سازمان و تلاش در 
جهت رفع و بهبود آنان و هم حفظ سازمان از آفت هاى بیرونى هست. درواقع 
حراست به عنوان چشم، بازو و تسهیل کننده روند خدمت گذارى به شهروندان 
است. در ادامه مهدى زاده معاونت کارکنانى اداره کل حراست استاندارى 
تهران نیز در مورد ضرورت ایجاد جوى سالم، نحوه ارتباط حراست با کارکنان 

و اجراى دقیق وظایف سازمانى مسئول حراست سخنانى را عنوان نمودند.
در پایان این مراسم از خدمات و زحمات على وظیفه تقدیر و تکریم گردید و 
حکم احمد نیاستو به عنوان رئیس جدید حراست شهردارى باقرشهر به وى 
تقدیم شد. گفتنى است على وظیفه به عنوان مسئول حراست شهردارى 
قلعه نو با حفظ سمت تا مشخص شدن مسئول حراست شهردارى باقرشهر، 
چند ماهى به عنوان سرپرست اداره حراست شهردارى باقرشهر خدمت 

نمودند.

با حضور مدیران شهرى شهردارى باقرشهر برگزار شد

آیین تکریم و معارفه سرپرست حراست

 باقرشهر

زهرا آخوندى / گروه ایران
news@ naslefarda.net

 قائم مقام تولیت آستان قدس رضوى با اشاره به ظرفیت هاى 
منطقه ویژه اقتصادى سرخس گفت: با توجه به موقعیت 
ویژه این منطقه و امکان توسعه تعاملات منطقه اى از طریق 
آن، تمام ظرفیت ها را براى تقویت این منطقه ویژه اقتصادى 
و افزایش اثرگذارى آن در اقتصاد ملى به کارخواهیم گرفت. 
مالک رحمتى در بازدید از نمایشگاه بسته ها و توانمندى هاى 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادى کشور در مشهد اظهار کرد: 
یکى از نقاط ضعف حوزه اقتصاد کشور، همواره این بوده 

است که نمى توانستیم ظرفیت ها و استعدادهایمان را 
به سرمایه گذاران داخلى و خارجى معرفى کنیم اما در 
حال حاضر با این ابتکار، فرصت خوبى به دست آمده تا در 
این خصوص به موفقیت هایى برسیم. وى تصریح کرد: 
ابتکار برگزارى نمایشگاه در شهرهاى مختلف که توسط 
دبیرخانه مناطق آزاد صورت گرفته، فرصتى را فراهم کرده تا 
ظرفیت هاى همه این مناطق در کنار هم قرار بگیرد. رحمتى 
افزود: همین امر سبب شده علاوه بر معرفى متمرکز این 
توانمندى ها، مدیران مناطق نیز نه تنها به طور مستقیم با 
سرمایه گذاران در ارتباط باشند، بلکه بتوانند با یکدیگر نیز 

وارد مشارکت و همکارى شوند. رحمتى ادامه داد: حضور 
متمرکز مدیران مناطق موجب مى شود سرمایه گذار سریع تر 
به نتیجه برسد، مستقیماً با مدیران مناطق وارد مذاکره شده 
و قرارداد آن ها نیز با حضور روساى مناطق نهایى شود. وى 
بیان کرد: یکى از مناطق ویژه فعال کشور، منطقه ویژه 
اقتصادى سرخس است که هم تمامى امکانات ازجمله 
آب، برق و گاز در آن تأمین شده و هم زیرساخت هاى لازم 
مانند فرودگاه و راه آهن را براى توسعه تعاملات و تبادلات 
اقتصادى در اختیار سرمایه گذاران مى گذارد. قائم مقام 
تولیت آستان قدس رضوى در ادامه گفت: وجود شرکاى 
تجارى داخلى و خارجى براى کار اقتصادى و ترانزیت نیز 
یک مزیت دیگر است که در منطقه سرخس فراهم شده و در 
حال حاضر علاوه بر فعالان اقتصادى داخلى، همکارى هایى 

با سرمایه گذارانى از چین و روسیه نیز شکل گرفته است. 
وى به همکارى هاى مشترك داخلى نیز اشاره و اظهار 
کرد: در فرصت برگزارى این نمایشگاه، تفاهم نامه هایى 
در حوزه ترانزیت و لجستیک بین منطقه ویژه اقتصادى 
سرخس و منطقه آزاد چابهار امضاء شد که این هم افزایى 
بین این مناطق، اتفاق مهمى است و دستاوردهاى بسیارى 

خواهد داشت.
رحمتى ادامه داد: ما در آستان قدس رضوى تلاش 
مى کنیم هر آنچه در توان آستان و منطقه ویژه اقتصادى 
سرخس است، به کار بگیریم تا ضمن معرفى ظرفیت ها، 
سرمایه گذارى هاى خوبى براى تقویت آن صورت بگیرد 
و این منطقه محورى در شمال شرق کشور، اثرگذارى 

بیشترى در اقتصاد ملى و تبادلات منطقه اى داشته باشد. 

 قائم مقام تولیت آستان قدس اعلام کرد:

استفاده از تمام ظرفیت ها براى تقویت اثرگذارى منطقه ویژه سرخس در اقتصاد ملى

مشهد

حدیث روز

سه شنبه | 3 مرداد  1402  |  سال سى و دوم
 شماره  7130 | 25 ژوئیه 2023 | 7 محرم  1445 
8 صفحه  |  7000 تومان                                                                                                                       

امام صادق (ع): هر چه مى خواهى براى خود دعا بخوان و «در دعا کردن»  بکوش که آن روز، روز دعا و درخواست است.

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعى

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
دبیرتحریریه: محمدبندرعباسى

طراح: سمیه عزیزیان
هیئت تحریریه: 

دریا وفائى، یلدا توکلى، مریم عمادى، سامان سفالگر، پریساجمدى، 
امین سریزدى، حوریه محزونیه، سعیدواعظ،  شادى بخشى، آزاده 
سلیمان نژاد، دکتر زهره رجبى، على رفیعى وردنجانى، رضا اخلاق پور، 

سعیده اسکندرى
http://www.naslefarda.net :وب سایت روزنامه نسل فردا

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
امتیاز:50/7          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر 
و اتوبان چمران، کوى پروانه،  (حبیب اله زنجانى )،پلاك 

2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

دورنگار: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد، ابتداى خیابان 
 شهید مفتح (بهرام) ساختمان امام رضا(ع)

تلفن: 2274500 3 -031  دورنگار: 32274502 -031 
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:031-32274694  

فاکس: 031-32274511
021 - 88019129-  031-32274506

لیتو گرافى و چاپ:
 صمیم:44533725 ـ 021

پیام کوتاه : 30007232
 naslefardanews  :اینستاگرام

   naslfarda :تلگرام

تصویر روز

طبیعت متنوع و چشم اندازهاى گسترده جنگل هاى بکر گیلان، ییلاقات بى نظیرى را در مناطق کوهپایه اى این استان به نمایش گذاشته است. مسیر قابل دسترس و هم جوارى گیلان با ساحل آرام دریاى خزر نیز از دیگر ویژگى هایى است که آن را به یکى از 
پرمخاطب ترین استان هاى گردشگرى کشور تبدیل نموده است.

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت آماج صنعت مهداد )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 13895 و شناسه ملی 14006442415

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ 1402/5/14 روز شنبه ساعت 9 صبح در محل شرکت واقع در اراک، 
استان مرکزی، شهرستان اراک، بخش مرکزی، شهر اراک، خانه سازی قنات، کوچه احسان 7 )38 و 27(، خیابان دانشگاه )31(، پلاک 8/132، طبقه 3، واحد 5، کدپستی 3817874333 

تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

      هیئت مدیره شرکت1- انتخاب مدیران2- انتخاب بازرسین3- تعیین سمت مدیران4- تعیین دارندگان حق امضا

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت نسل امید بوعلی خراسان )سهامی خاص(  به شماره ثبت 62742

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ 1402/5/13  راس  ساعت 8 صبح در محل استان خراسان رضوی، 
شهرستان مشهد، بلوار وکیل آباد، بین وکیل آباد 31 و 33 پلاک 747 کدپستی 9188973514 برگزار می گردد حضور بهم رسانند.

لازم به ذکر است در صورت عدم امکان حضور نسبت به معرفی نماینده قانونی به صورت مکتوب اقدام نمایید.
دستور جلسه:

هیئت مدیره1- انتخاب بازرس     2- تصویب صورت های مالی سال 1401        3- انتخاب روزنامه محلی   4- گزارش پیشرفت کار

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای
شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان

مهلت دریافت و تحویل شماره مناقصهشرح مناقصهردیف
اسناد مناقصه

زمان بازگشایی
زمان بازگشایی پاکت ج پاکت الف و ب

1
مناقصه عمومی دو مرحله ای 
انتخاب پیمانکار رنگ آمیزی 

سازه ها و ابنیه شرکت
1402/05/03 لغایت 34 - 1402

اعلام می گردد1402/05/171402/05/18

معاونت بازرگانی شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان

* متقاضیان می توانند جهت ارسال نامه اعلام آمادگی شرکت در مناقصه و دریافت اسناد مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر با شماره 
تلفن ذیل تماس حاصل فرمایند.  تلفن: 3898-031    داخلی : 247   

محل تحویل اسناد مناقصه: اصفهان -کیلومتر 5 جاده تهران - نبش خیابان 18 - معاونت بازرگانی – واحد  خرید و پشتیبانی
Email:Pegah.esfahan@yahoo.com   

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور  فوق العاده
 شرکت  مشهد سلولز گلناز) سهامی خاص ( به شماره ثبت 17608

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده   مورخه1402/5/15 در ساعت 10 در محل  قانونی 
شرکت  واقع در مشهد، جاده نیشابور بعد از شهرک ابوذر، بلوار صبا، صبا 91 سوله اول حضور بهم رسانند . 

دستور جلسه : 
هیئت مدیره  1- انتخاب اعضای هیئت مدیره  2- تعیین بازرس اصلی و علی البدل 3-انتخاب روزنامه محلی 

شرکت تولید نیروی برق کرمان )به عنوان دستگاه مناقصه گزار( در نظر دارد: 
 مناقصه "خرید سلونوئید ولوهای  ساخت داخل ) معادل برند COAX ( واحدهای نیروگاه سیکل ترکیبی شهید سپهبد سلیمانی کرمان" 
را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و 

بازگشایی پاکتها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. 
تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه : ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 1402/5/1

آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه : ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 1402/5/8
آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه و پاکتهای پیشنهادی : تا ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 1402/5/22

آخرین مهلت ارسال اصل پاکت الف : تا ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 1402/5/22
زمان و محل بازگشایی پاکات مناقصه : ساعت 11 صبح روز دوشنبه مورخ 1402/5/23

کرمان ، بلوار جمهوری اسلامی ، خیابان امام جمعه ، کوچه شماره 16 ، پلاک 36 ، شرکت تولید نیروی برق کرمان 
محل تحویل پاکات مناقصه : کرمان ، بلوار جمهوری اسلامی ، خیابان امام جمعه ، کوچه شماره 16 ، پلاک 36 ، واحد تدارکات شرکت تولید 

نیروی برق کرمان 
مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : مبلغ 2.700.000.000 ریال )دو میلیارد و هفتصد میلیون ریال( می باشد که می بایست بصورت 
ضمانتنامه معتبر بانکی یا رسید واریز نقدی به حساب شماره 4001130306378338  نزد بانک مرکزی به نام تمرکز وجوه سپرده شرکت تولید 

نیروی برق کرمان نزد خزانه ارائه گردد . 
- به پیشنهادهایی که فاقد امضاء ، مشروط و مخدوش بوده و همچنین به پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل شود ، 

مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد . 
- به پیشنهاداتی که فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر ، چک شخصی و نظایر آن باشند ، ترتیب اثر داده 

نخواهد شد . 
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج است . 

 آگهی مناقصه عمومی ) دو مرحله ای (
 شماره 402/30 )نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1534680

آگهی مزایده )نوبت دوم(
شرکت بازیافت لنجان در نظر دارد واگذاری عملیات بهره برداری و راهبری خطوط سالن پردازش خود را به همراه تعمیر، حفاظت و 
نگهداری، تفکیک و فروش ضایعات استحصالی از پسماند ترشهری کارخانه بازیافت لنجان را از طریق مزایده عمومی به متقاضیان 
 واجد شرایط به شرح ذیل واگذار نماید. اشخاص حقوقی می توانند جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ چاپ آگهی به آدرس: 

 زرین شهر، بلوار شهید ریاحی، روبروی مسجد صباحی، شرکت بازیافت لنجان از ساعت 6 صبح لغایت 13 مراجعه نمایند.

زمان و مکانشرحردیف

مراجعه به دفتر شرکت بازیافت به نشانی زرین شهر، بلوار شهید ریاحی، شرکت بازیافت لنجاندریافت اسناد مزایده1

تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ 1402/5/12 دبیرخانه شرکت بازیافت لنجانمهلت تحویل اسناد2

روز پنجشنبه مورخ 1402/5/12 دفتر مدیریت شرکت بازیافت لنجانتاریخ بازگشایی اسناد مزایده3

 واریز مبلغ 639/090/000 ریال به شماره شبا IR450180000000000645708687 مبلغ ضمانت شرکت در مزایده4
به نام حساب سپرده شرکت بازیافت لنجان

محسن نادری- مدیرعامل

  آگهی دعوت شرکت آتی مهر )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 35854 و شناسه ملی 10260326057

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در ساعت 10 صبح و مجمع عمومی فوق العاده که در 
ساعت 11 صبح مورخ 1402/5/17 در محل استان البرز، کرج، بلوار شهید دکتر بهشتی، کوچه ظفر 19، پلاک 27 برگزار می گردد حضور بهم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:
2- بررسی و تصویب ترازنامه و سود و زیان سال مالی منتهی به 1401/12/29 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی  

4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی ها و دعوت نامه های شرکت 3- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل برای یک سال مالی  
6- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عادی به طور فوق العاده می باشد. 5- انتخاب اعضای هیئت مدیره   

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:
هیئت مدیره افزایش سرمایه


